

اخبار کوتاه

آغاز بکار ستاد محرم در سازمان

فرهنگی شهرداری قزوین

برجی، سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین گفت: به مناسبت فرارسیدن ایام محرم الحرام، ستاد محرم در این سازمان آغاز به کار کرد.به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین؛ حسین برجی با اعلام این خبر افزود: کمیته‌ای به‌منظور رعایت شان عزاداری‌ها در تمام ابعاد منوی، فرهنگی و ایمنی، میان شورای هیات‌های مذهبی ودیرخانه ستاد محرم قزوین تشکیل شده است و امیدواریم در این راستا خدمات مناسبی را به خادمان ابعبدالله الحسین (ع) ارائه دهیم.وی ارائه آموزش های لازم به صورت چهره به چهره به روسای هیأت مذهبی، شازرکردن کپسول‌های آتش‌نشانی به‌صورت رایگان، صدور دستورالعمل ایمنی و کارشناسی، بازدید از مساجد، امامزاده‌ها، اماکن متبرکه، هیئت‌های مذهبی وتکایا و صدور مجوزهای لازم رازاز جمله خدمات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و ترافیکی نیز نماینده نیروی انتظامی هشدارهای لازم در زمینه استفاده نکردن از آلات غیر مناسب موسیقی، آلودگی صوتی و زمان‌بندی هیات‌های مذهبی و همچنین توصیه‌های لازم توسط سازمان زیباسازی برای نصب سازه‌های زیبا، نظم و انضباط در راه‌اندازی ایستگاه صلواتی را به هیئات مذهبی ارائه می‌دهد.وی خاطر نشان کرد: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین نیز بر اساس سیاست‌های ابلاغی ومجوزهای صادره در قالب مشارکت، مساعدتهای لازم را به عزاداران حسینی ارائه می‌دهد.

واریز مطالبات ناشی از ارز

ترجیحی داروخانه‌های خصوصی

ایلام _مدیر کل بیمه سلامت بیمه استان ایلام تشریح کرد: مطالبات ناشی از ارز ترجیحی داروخانه‌های خصوصی و دانشگاهی ایلام واریز شد.

دکتر نورالدین رحیمی با بیان اینکه مطالبات مراکز دولتی دانشگاهی در فروردین ماه سال جاری تسویه شده است، اظهار داشت: بخشی از مطالبات خردادماه دانشگاهی که به موقع سند خود را ارسال کرده، نیز پرداخت شده است.

وی در خصوص پرداخت مطالبات مراکز غیر دولتی دانشگاهی، افزود: در بخش بیمارستان‌ها مطالبات اردیبهشت‌ماه سال جاری پرداخت و پرداخت مطالبات نسخه الکترونیک داروخانه‌ها لغایت پایان خردادماه ۱۴۰۱ صورت گرفته است.

مدیر کل بیمه سلامت ایلام یادآور شد: پرداخت مطالبات سایر موسسات طرف قرارداد شامل پزشکان، پاراکلینیک‌ها و مراکز دیالیز و ... تا پایان خردادماه و موسساتی که نسخ را بصورت الکترونیک ارسال کرده تا پایان خردادماه سال جاری انجام شده است.

وی بیان داشت: مطالبات در بخش خسارت متفرقه بر اساس اسنادرسیدگی شده لغایت ۱۷ خردادماه ۱۴۰۱ پرداخت شده و در حوزه پزشک خانواده، ۸۰ درصد علی الحساب، فروردین لغایت خرداد ماه ۱۴۰۱ پرداخت شده است.

رحیمی تصریح کرد: در طرح نظام ارجاع صندوق بیمه همگانی وسایرفشار نیز در فروردین ۸۰درصد علی الحساب لغایت خرداد ۱۴۰۱ پرداخت شده است.

وی گفت: کلیه مطالبات ناشی از ارز ترجیحی داروخانه‌های خصوصی و دانشگاهی استان ایلام در تیرماه به حساب آنها واریز گردیده است.

تقدیر امام جمعه موقت بهبهان

از فرمانده انتظامی این شهرستان

دایی زاده خبرنگار بهبهان، امام جمعه موقت شهرستان بهبهان در خطبه‌های نماز جمعه از تلاش‌های فراوان فرمانده انتظامی و مجموعه تحت امر در حفظ امنیت شهرستان و مجاهدت کارکنان پلیس در برخورد قاطعانه باالشار،سارقان و متخلفان تقدیر نمود.

به گزارش روابط عمومی معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی بهبهان حجت الاسلام و المسلمین طواف با اشاره به شادان و مقابله جدی پلیس بهبهان با توزیع کنندگان عمده مواد مخدر افزود: ماموران پلیس مبارزه مواد مخدر بهبهان روز گذشته یک محموله سنگین مواد مخدر را با هوشیاری در ورودی استان کشف کردند که جای تشکر دارد.

گفتنی است ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بهبهان با رصد فنی و اطلاعاتی از انتقال یک محموله ۲۳۲ کیلو گرمی مواد مخدر به استان خوزستان مطلع شده و با همکاری عوامل پاسگاه پل زهره آن محموله را که به طرز بیار ماهرانه‌ای در یک دستگاه کامیون اسیزو جاسازی شده بود کشف کردند.

۸۵ درصد از خبرنگاران گیلان

عضو بسیج رسانه هستند

رشت– رئیس بسیج رسانه گیلان با اشاره به عضویت بیش از ۸۵درصد از فعالان رسانه‌ای استان در این سازمان گفت: خبرنگاران بسیجی باید با قلم و فکر خود مقابل تحریف دشمن بایستند. سرهنگ مهدی پارسا در نشست با اصحاب رسانه گیلان با بیان اینکه این استان جز استان‌های با سابقه در عرصه رسانه است، گفت: افتخار ما این است که شهدای گرانقدری در عرصه رسانه را تقدیم انقلاب کردیم که نمونه بارز آن شهید میرزا کوچک جنگلی است، رئیس بسیج رسانه گیلان تصریح کرد: خبرنگاران و اصحاب رسانه با وجود تمامی مشکلات قلم‌های خود را بر زمین نگذاشتند و برای دفاع از انقلاب و حریت کشور همچنان خبررسانی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه بسیاری از تحولات استان گیلان با تلاش اصحاب رسانه نشان داده می‌شود، افزود: بیش از ۵۵ درصد از اصحاب رسانه گیلان از بانوان هستند که با تولید محتوای ارزشمند برای حل مشکلات استان کمک می‌کنند.

دوگانه سوز شدن خودروهای عمومی در زنجان



شامی –تجارت: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجان گفت : از زمان آغاز اجرای طرح رایگان دو گانه سوز کردن خودروهای عمومی تا کنون ، یکپنژارو ۸۱۰ خودرو در سطح منطقه دوگانه سوز شده است.

حمید حبیبی اظهار داشتند : تا کنون ۲ هزار و ۱۷۰دستگاه خودرو در سامانه GCR.NIOPDC.IR برای تبدیل به دو گانه سوز در سطح منطقه ثبت نام کرده اندکه از این تعداد یک هزارو ۸۱۰دو گانه سوز شدند و ۳۶۰دستگاه خودرو دیگر

نیز در صف تبدیل هستند.

وی با اشاره به آغاز دو گانه سوز کردن خودرو های مسافر بر اینترنتی بیان کرد : طرح تبدیل خودروهای مسافربر شخصی به دو گانه سوز با اولویت خودرو های بر مصرف و اعطای یارانه از ماه های قبل شروع شده و بر اساس آن حدود ۷۵ درصد از هزینه تبدیل ، به صورت یارانه دولتی پرداخت می شود .

این مسوول ادامه داد: برای خودروهای شامل طرح ، پیامک واجد شرایط بودن استفاده از این طرح ارسال می شود و مالکان خودروها می توانند با مراجعه به سایت فوق ، نسبت به ثبت نام و نوبت گیری در کارگاه های مجاز تبدیل ، اقدام کنند.

معاون امور بندری سازمان بنادر مطرح کرد:

دستگاه حفاری سنگین در چرخه قرار گرفت



دستگاه حفاری سنگین ۴۳ فتح ناوگان شرکت ملی حفاری ایران پس از تعمیرات اساسی و روز آمد سازی آماده بکار و در میدان نفتی آزادگان جنوبی در موقعیت عملیات قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مسعود افشار معاون مدیرعامل شرکت در عملیات حفاری در این باره گفت: این دستگاه که تحت مدیریت عملیات حفاری خشکی _۳ قرار دارد ، پس از حدود پنج سال وقفه در کار ، با مشارکت مدیریت های عملیات حفاری ، تعمیرات و نگهداری، سیالات و پشتیبانی تدارکات و امور کالا باسازی و هم اکنون در قالب اجرای پروژه کلید در دست ۱۰ حلقه چاه در این میدان واقع در غرب کارون استقرار و آغاز به کار خواهد کرد.

وی با بیان اینکه این دکل در اواسط اسفندماه سال۱۳۷۸ به ناوگان شرکت پیوست، افزود: دستگاه ۴۳ از بدو راه اندازی تا امروز حفرو و تکمیل ۴۴ حلقه چاه های نفت و گاز به متر از ۶۶ هزار و ۸۸۰ متر را در کارنامه خود ثبت کرده است.شرکت ملی حفاری ایران در مجموع ۲۳ دستگاه حفاری خشکی و دریایی در تملک دارد که بزرگترین ناوگان حفاری در منطقه به شمار می آید.

بهره‌مندی کشورهای مختلف از ظرفیت‌های بندر چابهار

است و ایران به عنوان یکی از کشورهای بنیانگذار توافق، متعهد به تقویت همکاری است.به همین منظور ظرفیت بندر چابهار افزایش داده شد. اسلامی با تاکید بر اینکه ترانزیت محصولات از ایران دارای مزایای رقابتی است که هزینه و زمان را کاهش داده و امنیت و ایمنی کالا‌های ارسالی را تضمین می‌کند، خاطر نشان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی ایران با در نظر گرفتن تخفیف‌های بسیار برای توسعه بندر چابهار با همکاری کشتیرانی ملی ایران، خط مستقیم کشتیرانی میان هندو بنادر ایرانی رافعال کرده است و هدف، افزایش حمل و نقل کالا میان هندو بنادر ایران است. معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: موفقیت انتقال کالا از بندر چابهار به افغانستان و موفقیت انتقال محصولات از پاکستان از مسیر بندر چابهار به هند و آغاز همکاری‌های لجستیک میان ایران و دیگر کشورها، آینده روشنی را برای بنادر جنوبی ایران به ویژه بندر چابهار به تصویر کشیده است.وی با اشاره به عوامل توسعه ظرفیت بندر چابهار، بیان کرد: افزایش ارتباط بندر چابهار با خطوط و شبکه حمل و نقل ریلی و زمینی بین‌المللی در هند با همکاری شرکت‌های هندی که در چابهار حضور دارند، همکاری بنادر فعال و ترمینال‌ها در بنادر هند مانند مونдра و کاندلا با پورت اپراتور بندر شهید بهشتی در چابهار برای کنترل بهتر هزینه حمل و نقل، استفاده کردن از شرکت‌های کشتیرانی فعال در هند برای حمل مستقیم کالا و کانتینر به چابهار و بالعکس، همکاری شرکت‌های NVOCC وSOC هندی با خط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در حوزه حمل و نقل کانتینری و خدمات وابسته و همکاری ۲ کشور در توسعه صادرات، واردات و ترانزیت محصولات کشاورزی ۲ کشور از طریق بندر چابهار از مسائل اساسی است که برای توسعه بندر چابهار باید به آن‌ها توجه کرد.



علاوه بر این آشکار شده است که کشورها علاقه دارند از طریق

ایران حمل و نقل کالا‌های خود را انجام دهند. معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه ظرفیت‌های اقتصادی جدید در منطقه باعث توسعه حمل و نقل دریایی و بندری خواهد شد، اظهار داشت: عضویت ایران در پیمان شانگهای و دیگر پیمان‌های اقتصادی و همچنین درخواست عضویت برخی دیگر از کشورها برای عضویت در توافقنامه چابهار از نشانه‌های این مسئله

شکل گرفته است. وی با اشاره به اینکه باید فشار زیادی را برای کنار گذاشتن مشکلات باقیمانده تحمل کنیم تا فرآید طولانی مدت هرچه زودتر عملیاتی شود، گفت: سازمان بنادر و دریانوردی ایران در جلسات دیپلماتیک مختلفی اهمیت بندر چابهار را بارها و بارها به کشورهای مختلف یادآور شده و از نظر لجستیک در ماه‌های اخیر برای همه آشکار شده است که این بندر برای کشورهای هم مرز یا غیر هم‌مرز ایران از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است؛

خسارت سامانه مونسون به راه‌های بوشهر

استان نیز محور فرعی برازجان به کلمه در شهرستان دشتستان با حدود ۷ میلیارد تومان بیشترین خسارت را از سامانه بارشی مونسون و سیلاب پنجشنبه ۶مرداد ماه دیده است. وی با توجه ریزش مجدد کوه در محور اهرم به فراشیند اظهار کرد: این برآورد خسارت به راه‌ها و ابنیه فنی اولیه بوده و با توجه به ادامه ناپایداری‌های جوی در استان و امکان تشدید بارندگی‌ها در روزهای آتی ممکن است خسارات افزایش یابد. اخترشناس از آماده باش صد در صد و حضور نیروها و لجستیک راهداری در کنار راهدارخانه‌ها محورهای ارتباطی خردان و افزود :از چهارشنبه و بدینال هشتادسازمان هوشناسی و مدیریت بحران استان، بیش از ۲۰۰ نفر نیرو و ۱۲۰دستگاه ماشین آلات ولجستیک راهداری در ۱۶ راهدارخانه و همچنین نقاط آسیب‌پذیر راهها مستقر هستند و به ارائه خدمت می پردازند.

وی همچنین از پایش لحظه‌ای راهها و مناطق حساس راهها بوسیله سامانه‌های هوشمند نظارت تصویری خبر داد و گفت : کارشناسان مرکز مدیریت راه‌های استان با کمک ۲۰ سامانه نظارت تصویری نصب شده در مناطق حیاتی راه‌های استان نظیر پل دولوی کلال بصورت شبانه روزهی به رصد خدادهای طبیعی و ترافیکی این مناطق می پردازند و داده‌های این مرکز جهت اتخاذ تصمیم در اختیار مسئولان استان قرار می‌گیرد.



عبدالکریم اخترشناس مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: برآورد اولیه خسارت بارندگی‌ها و سیلاب ناشی از سامانه بارشی مونسون به راه‌ها و پل‌های محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل بیش از ۲۳ میلیارد ۶۵۰ میلیون تومان تخمین زده شده است. عبدالکریم اخترشناس گفت: برآورد اولیه خسارت بارندگی‌ها و سیلاب ناشی از سامانه بارشی مونسون به راه‌ها و پل‌های محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل بیش از ۲۳ میلیارد ۶۵۰ میلیون تومان تخمین زده شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اسنان بوشهر اظهار کرد: در برآورد اولیه، شهرستان دشتستان با ۱۱ میلیارد ۶۵۰ میلیون تومان، شهرستان تنگستان با ۷ میلیارد ۵۰۰ میلیون تومان و دشتی با ۴ میلیارد تومان بیشترین خسارت را در حوزه راه‌ها، ابنیه‌فنی و پلهادهایند. وی افزود: در بین محورهای ارتباطی

۲۸ واحد صنعتی در نقاط شهری و روستایی ایلام گازدار شدند

وی ادامه داد: در چند سال اخیر، مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نامگذاری سال را بر روی تولید متمرکز نموده است تا دستگاه‌های اجرایی در حوزه مأموریت کاری خود برای حمایت و رفع مشکل واحدهای تولیدی، گام‌های اساسی در جهت رونق اقتصادی کشور بردارند.

کشاورز تاکید کرد: در سه‌ماهه نخست امسال برای گازرسانی واحدهای صنعتی و تولیدی، یک هزار و ۶۰۰ متر شبکه توزیع گاز و یک ایستگاه اندازه‌گیری نصب و راه‌اندازی شده است.

خدمت در سازمان انتقال خون ، وظیفه ای عالی و حیاتی در چرخه درمان است

و در تلاش هستیم بتوانیم از منابع موجود به بهترین صورت استفاده نماییم .

مدیر کل انتقال خون استان البرز افزود : میانگین اهدای خون در سطح کشور به ازای هر هزار نفر جمعیت ۲۵ تا ۲۷ مورد است که با توجه به عدم وجود زیر ساخت‌ها بخصوص در شهرستان‌های فردیس ، ساوجبلاغ ، نظرآباد و آشتهدار و جمعیت قابل توجه این شهرستان‌ها ، با سرانه اهدای خون پایین تر از سرانه کشوری مواجه هستیم . دکتر میری بیان داشت: با توجه به برنامه راه‌اندازی ۳ بیمارستان در شهرستان فردیس و اضافه شدن ۶۰۰ تخت بیمارستانی در این شهرستان ، راه‌اندازی مرکز اهدای خون در این شهرستان بسیار ضروری است و امیدواریم با تأمین منابع و مساعدت‌های در سطح استان بتوانیم هر چه زودتر این مراکز اهدای خون را راه‌اندازی نمائیم .

ارزشمند آنان تشکر و قدردانی کرد و اعلام آمادگی کرد مراکز درمانی پلی کلینیک تخصصی شهید فهیمده و بیمارستان هشترگرد با اختصاص فضایی به صورت دوره‌ای بتوانند در جهت استقرار تیم‌های سیار اهدای خون همکاری نمایند .

در ادامه این دیدار دکتر سید محمد میری ، مدیر کل انتقال خون استان البرز ضمن قدردانی از حضور مدیر درمان ، معاونین و کارشناسان حوزه مدیریت درمان در محل اداره کل انتقال خون استان البرز از همکاری‌های مجموعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز تشکر کرد .

دکتری میری اظهار داشت: در استان البرز بدلیل کمبودهای زیر ساختی با محدودیت‌های منابع و سرماه روبرو هستیم



و این عمل برای آثانی که خدمتی را با تلاش و دلسوزی انجام می دهند، مایه دلگرمی است و چه زیباست که تلاشهای یکدیگر را درک کرده و آن را پاس بداریم .

دکتر طاهرخانی در این دیدار ضمن نکوداشت و تبریک « ۹ مرداد روز ملی اهدا خون » به مدیر کل انتقال خون استان البرز و کارکنان این مجموعه، از زحمات، خدمات و تلاش‌های